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Safahat Kitabı Hakkında Bilgiler


Safahat Kitabı KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR A.Ş. çıkarmış olduğu Safahat Kitabını PDF İndir – Safahat 21.06.2021 Pdf İndir

Safahat PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Safahat kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Safahat Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR A.Ş. ait olan Safahat kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Safahat Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Safahat Kitabı 21.06.2021 tarihinde Mehmet Akif Ersoy tarafından yazılıp KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR A.Ş. tarafından basılmıştır. Safahat kitabında toplamda 482 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Safahat kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Safahat Kitabı Özeti – Safahat Kitabı Açıklaması 

Bu vatanın, halkın içinden çıkmış, ama halkının içinde kalmış öz evladı;
Kendi milleti kadar, Doğu’yu ve Batı’yı da bilen bir aydın;
Veterinerlik Fakültesi’nin ilk öğrencisi ve birincisi;
İstanbul Boğazı’nı yüzerek geçen, at binen, gülle atan ve güreşen bir sporcu;
Şehirde kapanmamış, köylerdeki ahırlarda hayvan tedavi etmiş bir baytar;
Gerçekleri yaşamış ve hep gerçekleri söylemiş doğrucu bir adam;
Milletinin acılarını yüreğinde ve göz yaşlarında taşımış duygulu bir ınsan;
İstiklâl Marşi’miz. yazarı, milletimizin büyük şair’ ve düşünürü;
Bütün hayati, ahlâkı, kişiliği ve düşünceleriyle örnek bir milli kahraman…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Safahat

 Yayınevi / Marka: KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR A.Ş.

 Yazar: Mehmet Akif Ersoy

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 482

Safahat Kitabı İndirme Linkleri – Safahat İndir

Safahat Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Safahat Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Sırlar Epsilon Yayınevi
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